

**KOMUNIKAT
BURMISTRZA ROGOŹNA**

w sprawie działań zapobiegawczych i profilaktycznych

Szanowni Państwo,

z powodu rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2Z i tym samym zwiększone ryzyko jego przenoszenia, a przede wszystkim w trosce o bezpieczeństwo zdrowotne Mieszkańców naszej Gminy, proszę o ograniczenie wizyt osobistych w budynku Urzędu Miejskiego w Rogoźnie oraz w innych instytucjach publicznych i załatwianie spraw w formie elektronicznej lub telefonicznie.

W przypadku konieczności załatwienia określonej sprawy bezpośrednio w Urzędzie, zalecam odwiedzenie Urzędu pojedynczo, bez osób towarzyszących.

Informacje o prowadzonych postępowaniach w indywidualnych sprawach udzielane są telefonicznie przez poszczególne wydziały Urzędu Miejskiego w Rogoźnie (baza adresowa numerów telefonów dostępna na stronie www.rogozno.pl w zakładce: Urząd Miejski).

Informuję również, że dokumentację dotyczącą prowadzonych postępowań można dostarczyć korespondencyjnie korzystając np. z narzędzi ePUAP, e-BOI czy korespondencji pocztowej. Zachęcam do kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej (adres: um@rogozno.pl) oraz kontaktu telefonicznego.

Z góry dziękuję za zrozumienie i zastosowanie się do powyższej prośby, ponieważ nasze odpowiedzialne zachowania mają pomóc chronić zdrowie nas wszystkich.

Jednocześnie apeluję do wszystkich o przestrzeganie wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i w przypadku stwierdzenia niepokojących objawów należy powiadomić o tym stację sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do oddziału obserwacyjno-zakaźnego. Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił też specjalną infolinię w sprawie koronawirusa – 800 190 590.

Proszę Państwa o zrozumienie zaistniałej sytuacji, proszę o zachowanie spokoju i racjonalne, pozbawione emocji zachowanie w zaistniałych okolicznościach. Bądźmy rozważni, ostrożni, starając się zachować spokój. Stres ma również negatywny wpływ na nasz układ odpornościowy. O wszelkich decyzjach będę informować Państwa niezwłocznie za pośrednictwem strony www.rogozno.pl

Dodatkowo informuję, że Urząd Miejski w Rogoźnie nie zawiesza swojej działalności.